
Dit Jyske Tømrersjak ApS

CVR-nr.: 44694573

Brunde Kirkevej 6
6230 Rødekro

Årsrapport
1. april 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2025

René Pickardt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dit Jyske Tømrersjak ApS
Brunde Kirkevej 6
6230 Rødekro
e-mailadresse: Toemrersjaket@outlook.dk
CVR-nr.: 44694573
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen, herunder udførelse af entrepriser og håndværksydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dit Jyske Tømrersjak ApS blev stiftet den 12. marts 2024 og har i regnskabsåret realiseret et resultat på tkr. 189 før skat og tkr. 147 efter skat.

Ledelsen betragter resultatet som meget tilfredsstillende, særligt set i lyset af at det er selskabets første regnskabsår med opbygning af kundebase, etablering af drift og investering i materiel.

Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2025 på niveauet tkr. 200-250 før skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
		kr.
Nettoomsætning		1.138.652
Eksterne omkostninger		-520.411
Bruttoresultat		618.241
Lønninger		-379.304
Pensioner		-28.152
Andre omkostninger til social sikring		-5.547
Andre personaleomkostninger		-8.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.471
Resultat af ordinær primær drift		187.794
Andre finansielle indtægter		1.189
Øvrige finansielle omkostninger		-28
Ordinært resultat før skat		188.955
Skat af årets resultat		-41.570
Årets resultat		147.385
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		147.385
I alt		147.385

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.013
Materielle anlægsaktiver i alt		27.013
Anlægsaktiver i alt		27.013
Likvide beholdninger		496.945
Omsætningsaktiver i alt		496.945
AKTIVER I ALT		523.958

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		70.000
Overført resultat		147.384
Egenkapital i alt		217.384
Hensættelse til udskudt skat		88
Hensatte forpligtelser i alt		88
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.505
Skyldig selskabsskat		41.482
Skyldig moms og afgifter		48.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.486
Gældsforpligtelser i alt		306.486
PASSIVER I ALT		523.958

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2